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Č.
Příjmení a jméno soutěžícího
/ Název souboru (soutěžící)

ZUŠ (pedagog, korepetitor)
Ce
na

Č.
Příjmení a jméno soutěžícího
/ Název souboru (soutěžící)

ZUŠ (pedagog, korepetitor)
Ce
na

Kategorie: a) Hra na housle – 0. kategorie (do 9 let, 1–4 minut)

1 Matejčová Gabriela Základní škola a ZUŠ, Liberec, Jabloňová 564/43, přísp. org. (Voličková, Biriucov) 1.NP

2 Veselá Andrea ZUŠ Železný Brod, přísp. org. (Císař, Dušková) 1.

3 Mitísková Natálie ZUŠ, Jablonec nad Nisou, Podhorská 47, přísp. org. (Lamačová, Šedivá) 2.

4 Janoušková Johana ZUŠ Lomnice nad Popelkou, přísp. org. (Krčmáriková, Vencl) 2.

5 Komárek Matěj ZUŠ, Česká Lípa, Arbesova 2077, přísp. org. (Čermáková) 2.

Kategorie: a) Hra na housle – I. kategorie (do 10 let, 1–5 minut)

1 Kostelenec Milan ZUŠ, Liberec, Frýdlantská 1359/19, přísp. org. (Matěják, Hutař) 1.P

2 Hujer Janek ZUŠ Železný Brod, přísp. org. (Hlubuček, Lédl) 2.

3 Šilhánová Adéla ZUŠ Turnov, přísp. org. (Šilhán, Lédl) 2.

4 Pávek Patrick ZUŠ Semily (Petrásková, Ochmanová) 2.

5 Severová Dominika ZUŠ, Česká Lípa, Arbesova 2077, přísp. org. (Čermáková) 3.

Kategorie: a) Hra na housle – II. kategorie (do 11 let, 4–8 minut)

1 Kalkusová Kristýna ZUŠ Turnov, přísp. org. (Hübnerová, Hybler) 1.NP

2 Pospíšilová Julie ZUŠ Turnov, přísp. org. (Hübnerová, Hybler) 1.NP

3 Bušová Tereza Základní škola a ZUŠ, Liberec, Jabloňová 564/43, přísp. org. (Voličková, Hamplová) 1.

4 Klokočníková Marie Základní škola a ZUŠ, Liberec, Jabloňová 564/43, přísp. org. (Voličková, Biriucov) 2.

5 Habelová Tereza Základní škola a ZUŠ, Liberec, Jabloňová 564/43, přísp. org. (Kratochvílová, Nedvědová) 2.

6 Kaplanová Barbora ZUŠ Železný Brod, přísp. org. (Hlubuček, Lédl) 3.

7 Henc Vojtěch ZUŠ Doksy - přísp. org. (Karešová, Leiblová) ČÚ

8 Nachtnebl Aleš ZUŠ, Jablonec nad Nisou, Podhorská 47, přísp. org. (Lamačová, Šedivá) ČÚ

Kategorie: a) Hra na housle – III. kategorie (do 12 let, 4–8 minut)

1 Matejča Daniel Základní škola a ZUŠ, Liberec, Jabloňová 564/43, přísp. org. (Voličková, Biriucov) 1.P

2 Slavík Martin ZUŠ Semily (Petrásková, Ochmanová) 2.

3 Procházková Anna ZUŠ Železný Brod, přísp. org. (Hlubuček, Lédl) 2.

4 Friedrich Matěj ZUŠ Tanvald, Nemocniční 339, přísp. org. (Kourková, Falková) 3.

5 Ježek Vojtěch ZUŠ Doksy - přísp. org. (Karešová, Leiblová) 3.

6 Lhota Filip ZUŠ Železný Brod, přísp. org. (Jiřenová, Lédl) 3.

7 Jakša David ZUŠ Václava Snítila, Mimoň, přísp. org. (Smetáčková, Leiblová) ČÚ

Kategorie: a) Hra na housle – IV. kategorie (do 13 let, 5–10 minut)

1 Klokočníková Anna Základní škola a ZUŠ, Liberec, Jabloňová 564/43, přísp. org. (Voličková, Biriucov) 1.

2 Prašivková Anna ZUŠ Tanvald, Nemocniční 339, přísp. org. (Kourková, Falková) 1.

3 Lauterbachová Ester Základní škola a ZUŠ, Liberec, Jabloňová 564/43, přísp. org. (Martynenko, Hamplová) 2.

Kategorie: a) Hra na housle – V. kategorie (do 14 let, 5–10 minut)

1 Michalů Veronika Základní škola a ZUŠ, Liberec, Jabloňová 564/43, přísp. org. (Voličková, Biriucov) 1.

2 Janatková Karolína ZUŠ Turnov, přísp. org. (Hübnerová, Hybler) 2.

3 Kendík Šimon ZUŠ Turnov, přísp. org. (Košťálová, Lédl) 3.

Kategorie: a) Hra na housle – VI. kategorie (do 15 let, 7–12 minut)

1 Sulková Barbora ZUŠ Turnov, přísp. org. (Hübnerová, Hybler) 1.NP

Kategorie: a) Hra na housle – VII. kategorie (do 16 let, 7–12 minut)

1 Charousková Anežka ZUŠ Turnov, přísp. org. (Košťálová, Lédl) 1.

Kategorie: a) Hra na housle – VIII. kategorie (do 17 let, 7–12 minut)

1 Kristelová Anna ZUŠ Semily (Jeřábková, Malá) 1.

Kategorie: a) Hra na housle – IX. kategorie (do 26 let, 7–12 minut)

1 Nejezchlebová Martina ZUŠ Turnov, přísp. org. (Vydrová, Lédl) 1.

Kategorie: b) Hra na violu – IV. kategorie (do 16 let, 7–10 minut)

1 Tvrzníková Anna ZUŠ Semily (Jeřábková, Ochmanová) 1.

2 Strejčková Klára Základní škola a ZUŠ, Liberec, Jabloňová 564/43, přísp. org. (Matejča, Nedvědová) 1.

Kategorie: b) Hra na violu – V. kategorie (do 18 let, 7–12 minut)

1 Tužová Dominika ZUŠ, Liberec, Frýdlantská 1359/19, přísp. org. (Patlatyi, Doskočilová) 1.P

Kategorie: c) Hra na violoncello – 0. kategorie (do 9 let, 1–4 minut)

1 Šitinová Kamila ZUŠ, Liberec, Frýdlantská 1359/19, přísp. org. (Kolafová, Doskočilová) 1.P

2 Bašinová Isabela ZUŠ, Liberec, Frýdlantská 1359/19, přísp. org. (Sanvito, Becková) 1.NP

Kategorie: c) Hra na violoncello – I. kategorie (do 10 let, 1–5 minut)

1 Velička Ondřej ZUŠ, Jablonec nad Nisou, Podhorská 47, přísp. org. (Urban, Šedivá) 2.

Kategorie: c) Hra na violoncello – III. kategorie (do 12 let, 4–8 minut)

1 Kubíčková Lenka ZUŠ, Liberec, Frýdlantská 1359/19, přísp. org. (Sanvito, Becková) 1.

Kategorie: c) Hra na violoncello – IV. kategorie (do 13 let, 5–10 minut)

1 Havlíková Barbora ZUŠ, Liberec, Frýdlantská 1359/19, přísp. org. (Kolafová, Šnýdrová) 1.

2 Černý Jonáš ZUŠ Tanvald, Nemocniční 339, přísp. org. (Filip, Falková) 3.

Kategorie: c) Hra na violoncello – V. kategorie (do 14 let, 5–10 minut)

1 Gabryšová Klára ZUŠ, Liberec, Frýdlantská 1359/19, přísp. org. (Kolafová, Doskočilová) 1.NP
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Kategorie: c) Hra na violoncello – VI. kategorie (do 15 let, 7–12 minut)

1 Murbachová Jula ZUŠ Semily (Krečmer, Ochmanová) 1.P

Kategorie: c) Hra na violoncello – VII. kategorie (do 16 let, 7–12 minut)

1 Menzelová Zuzana ZUŠ, Liberec, Frýdlantská 1359/19, přísp. org. (Kolafová, Doskočilová) 1.

Kategorie: d) Hra na kontrabas – II. kategorie (do 12 let, 3–5 minut)

1 Višnovský Adam ZUŠ, Liberec, Frýdlantská 1359/19, přísp. org. (Dlask, Doskočilová) 1.NP

Kategorie: d) Hra na kontrabas – IV. kategorie (do 16 let, 5–8 minut)

1 Dostálová Nicole ZUŠ, Liberec, Frýdlantská 1359/19, přísp. org. (Dlask, Doskočilová) 1.NP

Kategorie: e) Koncertantní obsazení – II. kategorie (do 15 let, 5–10 minut)

1 DUO CELLO (Gabryšová, Menzelová) ZUŠ, Liberec, Frýdlantská 1359/19, přísp. org., ZUŠ, Liberec, Frýdlantská 1359/19, přísp. org. (Kolafová, Doskočilová) 1.

2 Houslové duo (Schlesingerová, Cenknerová) ZUŠ, Česká Lípa, Arbesova 2077, přísp. org. (David) 3.

Kategorie: e) Koncertantní obsazení – III. kategorie (do 26 let, 7–12 minut)

1 dvoje housle (Bartoň, Koťátko) ZUŠ Semily (Jeřábková, Kurfiřt) 2.

Vytvořeno pomoc í E lektronické organizace soutěží ZUŠ (www.soutezezus.cz)

Podpis předsedy poroty: .............................................................

Postupy do ústředního kola (P) - 5 soutěžících
Kostelenec Milan (ZUŠ Liberec)
Matejča Daniel (ZUŠ Liberec 12)
Tužová Dominika (ZUŠ Liberec)
Šitinová Kamila (ZUŠ Liberec)
Murbachová Jula (ZUŠ Semily)

Návrhy na postup do ústředního kola (NP)
Matejčová Gabriela (ZUŠ Liberec 12)
Kalkusová Kristýna (ZUŠ Turnov)
Pospíšilová Julie (ZUŠ Turnov)
Sulková Barbora (ZUŠ Turnov)
Bašinová Isabela (ZUŠ Liberec)
Gabryšová Klára (ZUŠ Liberec)
Višnovský Adam (ZUŠ Liberec)
Dostálová Nicole (ZUŠ Liberec)
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